
UCHWAŁA NR LIII/352/2022 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

    Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.  559 z późn. zm.), art. 211 ust.1, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 216 ust. 2, art. 235, 
art. 236,   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych  (tekst  jednolity Dz. U. z 2022 roku  
poz. 1634 z późn. zm.),   uchwala  się,  co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach bieżących  budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem   nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach  bieżących i majątkowych budżetu  gminy,  zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 2. W wyniku zmian, o których mowa w § 1  budżet gminy wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie           130 137 720,13 zł  w tym: 

a) bieżące         119 427 427,43 zł 

b) majątkowe    10 710 292,70 zł   

2) wydatki w łącznej kwocie  145 006 081,08 zł  w tym: 

a) bieżące         120 215 820,32 zł 

b) majątkowe     24 790 260,76 zł      

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED6C091-7A98-4646-B5D2-A120408B1C28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  LIII/352/2022 Rady Miasta Żagań z dnia  30 listopada 2022 r.

Dochody Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

47 996 339,39 10 000,00 48 006 339,39

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

11 658 908,38 10 000,00 11 668 908,38

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 200 951,38 10 000,00 11 210 951,38

Urząd  Miasta  Żagań 11 200 951,38 10 000,00 11 210 951,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 660 586,84 102 098,00 8 762 684,84

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 400,00 98 598,00 104 998,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 6 400,00 98 598,00 104 998,00

Urząd  Miasta  Żagań 6 400,00 98 598,00 104 998,00

90095 Pozostała działalność 1 046 477,84 3 500,00 1 049 977,84

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 500,00 3 500,00 7 000,00

Urząd  Miasta  Żagań 3 500,00 3 500,00 7 000,00

Razem: 130 025 622,13 112 098,00 130 137 720,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED6C091-7A98-4646-B5D2-A120408B1C28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/352/2022 Rady Miasta Żagań z dnia 30 listopada 2022 r.

Wydatki Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 234 177,12 -1 650,00 6 232 527,12

60016 Drogi publiczne gminne 2 594 897,21 -1 650,00 2 593 247,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 632 870,21 -1 650,00 1 631 220,21

Urząd  Miasta  Żagań 1 632 870,21 -1 650,00 1 631 220,21

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 383 626,00 1 650,00 1 385 276,00

75495 Pozostała działalność 445 645,26 1 650,00 447 295,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 850,00 1 650,00 3 500,00

Urząd  Miasta  Żagań 1 850,00 1 650,00 3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 858 821,36 112 098,00 13 970 919,36

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 074 486,00 98 598,00 1 173 084,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 032 364,27 98 598,00 1 130 962,27

Urząd  Miasta  Żagań 1 032 364,27 98 598,00 1 130 962,27

90095 Pozostała działalność 1 766 829,22 13 500,00 1 780 329,22

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 500,00 3 500,00

Urząd  Miasta  Żagań 0,00 3 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 332 901,60 10 000,00 342 901,60

Urząd  Miasta  Żagań 332 901,60 10 000,00 342 901,60

Razem: 144 893 983,08 112 098,00 145 006 081,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED6C091-7A98-4646-B5D2-A120408B1C28. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

